
Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

1.
Adra, o.p.s.                                       

( Ing. Špinka)
Kamarád hledá kamaráda 683.000,00 170.000,00 60.000,00   60.000,00 Kč   60.000,00 60.000,00

2.
ALKA, o.p.s.                                     

(Mgr. Mottlová)

Podpora činnosti Alka, o.p.s. v 

roce 2024
18.785.000,00 400.000,00 210.000,00 210.000,00 Kč     210.000,00 210.000,00

3.
Babíkov z.s.                                 

(Jan Šejba)
Pomocná ruka od seniorů 47.262,00 37.810,00 0,00 15.000,00 Kč     15.000,00 15.000,00

4.

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s.                                        

(Mgr. Lenka Oprchalová)

Vzdělávací činnost pro širokou 

veřejnost
93.500,00 63.500,00 20.000,00  20.000,00 Kč      20.000,00 20.000,00

5.

Centrum psychologicko-

sociálního poradenství 

Středočeského kraje                      

(Mgr. David Prokop)

Dotace na provoz 

detašovaného pracoviště 

Příbram 

205.556,00 150.000,00 0,00  40.000,00 Kč   40.000,00 40.000,00

6.
Člověk v tísni, o.p.s                  

(Šimon Pánek)

Odborné sociální poradenství 

se zaměřením na dluhovou 

problematiku v Příbrami 

1.454.930,00 100.000,00 30.000,00  30.000,00 Kč    30.000,00 30.000,00

7.
Dementia I.O.V., z.ú.  (Bc. 

Veronika Frühbauer)
Poradna Včera Příbram 407.122,00 83.300,00  ID 20.000,00 20.000,00 Kč     20.000,00 20.000,00

8.
EDA CZ, z.ú.                                         

(Mgr. Mžourková)

Raná péče pro rodiny dětí se 

zrakovým a kombinovaným 

postižením žijící ve městě 

Příbram

123.436,00 24.000,00 15.000,00 24.000,00 Kč     24.000,00 24.000,00

Schváleno ZM (Kč)                       

Usn. č. 430/2024/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze 

dne 07.02.2024 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

19.02.2024 (Kč)
žadatel dotace v roce 2023

výše požadované 

podpory v Kč

Stránka 1



Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Schváleno ZM (Kč)                       

Usn. č. 430/2024/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze 

dne 07.02.2024 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

19.02.2024 (Kč)
žadatel dotace v roce 2023

výše požadované 

podpory v Kč

9.
FIT SENIOR Příbram, z. s.                                         

(Bc. Kristina Hovorková)

Sociálně aktivizační služba pro 

příbramské seniory v roce 

2024

1.770.000,00 250.000,00 140.000,00  150.000,00 Kč 150.000,00 150.000,00

10.
Global Partner Péče, z.ú.             

(Ing. Lukáš Knapp)

Pečovatelská služba pro 

obyvatele Příbrami a okolních 

obcí 

2.687.465,00 230.000,00 0,00  60.000,00 Kč                              60.000,00 60.000,00

11.
Charita Příbram                                                          

(Ing. Kala)

Úhrada nájmu a služeb 

pronajatých prostor na základě 

uzavřené nájemní smlouvy pro 

organizaci 

563.560,00 300.000,00 160.000,00 190.000,00 Kč        190.000,00 190.000,00

12.
Linka bezpečí z.s.                                                 

(pí Petrášková)

Linka bezpečí pro děti a 

mládež z města Příbram
48.133.949,00 35.000,00 20.000,00  35.000,00 Kč     35.000,00 35.000,00

13.
Lomikámen, z.ú.                              

( Mgr. Rohlena)

Lomikámen, z.ú. - sociální 

služby 2024
6.370.483,00 1.255.533,00 160.000,00 190.000,00 Kč       190.000,00 190.000,00

14.
Magdaléna, o.p.s.                            

(Mgr. Sklenář)

CAS Magdaléna Příbram - 

Kontaktní centrum 
2.984.187,00 200.000,00 160.000,00  190.000,00 Kč    190.000,00 190.000,00

15.

Oblastní charita Červený 

Kostelec                                       

(Ing. Mgr. Miroslav Wajsar)

Trvalé pobyty pro nemocné 

roztroušenou sklerózou
45.800.000,00 60.000,00 10.000,00  15.000,00 Kč 15.000,00 15.000,00

16.
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.                                                                   

(MUDr. Holobrada a Petr Halada)

Sociální pobytová služba v 

Oblastní nemocnici Příbram
1.500.000,00 146.000,00 145.000,00  145.000,00 Kč    145.000,00 145.000,00

Stránka 2



Žádosti o finanční podporu na rok 2024

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Schváleno ZM (Kč)                       

Usn. č. 430/2024/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze 

dne 07.02.2024 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

19.02.2024 (Kč)
žadatel dotace v roce 2023

výše požadované 

podpory v Kč

17.
Ponton, z.s.                                                            

(Mgr. Lubomír Lupták, Ph.D.)
NZDM Bedna 2024 6.751.722,00 440.000,00

160.000,00              

ID 90.000,00
 190.000,00 Kč    190.000,00 190.000,00

18.
Potravinová banka Central, z.s.                                                        

(Dana Růžičková)

Potraviny pomáhají na 

Příbramsku
6.774.000,00 200.000,00 0,00 50.000,00 Kč   50.000,00 50.000,00

19.
Radost příbramáčkům, z.s.                                                           

(Jana Havelková Puklová, DiS.)

Aktivity spolku Radost 

příbramáčkům v roce 2024
255.000,00 155.000,00 120.000,00 130.000,00 Kč        130.000,00 130.000,00

20.
Rozum a Cit, z.s.                             

(Bc. Daniela Kuhnová)

Doprovázení pěstounských 

rodin na Příbramsku 
302.218,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.
Společně, o.p.s.                         

(Ing. Carda)
Senior Point Příbram 2024 1.408.000,00 850.000,00 810.000,00  850.000,00 Kč          850.000,00 850.000,00

22.
Stéblo, z.s.                                       

(Mgr. Homolková)

Odlehčovací služba Stéblo pro 

příbramské občany
7.966.448,00 60.000,00 0,00 50.000,00 Kč     50.000,00 50.000,00

5.250.143,00 Kč 2.330.000,00 Kč 2.664.000,00 Kč 2.664.000,00 Kč 2.664.000,00 Kč

Zpracovala: Michaela Kahounová v. r.

V Příbrami dne 08.04.2024

* Červeně označení žadatelé jsou registrovanými poskytovateli sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Výše alokovaných prostředků 2.750.000,00 Kč

CELKEM

Stránka 3


